
                                                                        
Cluj-Napoca,Str.Constanta,nr.6.cod 400158 tel /fax 0264432518, 

e mail:lnbalcescu@yahoo.com,www.balcescucj.ro 

 

 

 

DECIZIA nr. 65 

din 01.09.2022 

de constituire a Comisiei pentru  manuale 

 
În temeiul: 

- Art.96 alin. (1) şi (8) şi art. 97 alin. (1) şi (2) din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 

cu modificările şi completările ulterioare; 

- Art 21, alin (4) lit. j) din  Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor 

de învăţământ preuniversitar, aprobat prin Ordinul  4183/04.07.2022   

- Art 15 (1) nn) din Ordinul nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar cu modificările şi completările ulterioare; 

 

Având în vedere Hotărârea Consiliului de Administrație nr. 32 din data de 29.08.2022 

 

Directorul Liceului Teoretic “N. Bălcescu” din Cluj-Napoca,  prof. Marinela 

Violeta  ZAMFIR,  numit prin Decizia Inspectoratului Şcolar Judeţean Cluj  

Nr. 2380/20.12.2021 

 

DECIDE:  

 

Art 1. La nivelul unităţii, pentru anul şcolar 2022-2023, se numeşte Comisia pentru  

manuale în următoarea componenţă:  

 

Responsabil: NICOLETA LIVIA NĂSĂUDEAN - bibliotecar 

Membri:  GROZA ȘTEFANIA – comisia Pregătitoare 

MICU ADINA – comisia clasele I 

BRIE SIMONA – comisia clasele a II-a 

NECIU LAURA – comisia clasele a III-a 

  NICOLAESCU NORINA – comisia clasele a IV-a 

  BORZA EMILIA 



  IANCU SIMONA 

  TÂMBUC NICOLETA MARIA 

  COŢOP CARMEN 

  FĂLCUŞAN SIMONA CLAUDIA 

  VLAICA CLAUDIA MARIA 

HOSSU OFELIA ANGELA 

PĂLĂCIAN FELICIA 

  NICA HENOREL 

  OPREA IOANA 

  FETEAN GHEORGHE 

  TEODORESCU IULIAN MARIUS 

  CICIOS DAN AUGUSTIN 

BOCĂNEŢ CORNELIU 

Art 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează serviciul secretariat al unităţii. 

 

DIRECTOR, 

Marinela Violeta  ZAMFIR 


